

ÅRSREDOVISNING

för

Lindfalken Sverige AB

Org.nr. 556892-5118

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ninos Abraham, Styrelseledamot
2024-06-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver konsultation inom ekonomi, skatt, vård och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Solna.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	50 000	2 100 000	2 177 999	887 999
Resultat efter finansiella poster	32 448	668 462	1 910 221	343 758
Soliditet (%)	97,02	96,18	94,51	95,08
Balansomslutning	11 333 899	11 483 531	11 127 638	9 267 246

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året haft färre uppdrag, vilket medför att nettoomsättningen minskat jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	9 863 949	477 610	10 391 559
Balanseras i ny räkning		477 610	-477 610	0
Årets resultat			22 248	22 248
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>10 341 559</u>	<u>22 248</u>	<u>10 413 807</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 341 559
Årets resultat	<u>22 248</u>
	10 363 807

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>10 363 807</u>
	10 363 807

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		50 000	2 100 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>50 000</u>	<u>2 100 000</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 387 500
Övriga externa kostnader		-61 699	-45 146
Personalkostnader		<u>-32 172</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-93 871</u>	<u>-1 432 646</u>
Rörelseresultat		-43 871	667 354
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		60 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 064	1 108
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-745</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>76 319</u>	<u>1 108</u>
Resultat efter finansiella poster		32 448	668 462
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-100 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		<u>89 800</u>	<u>-64 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-10 200</u>	<u>-64 000</u>
Resultat före skatt		22 248	604 462
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-126 852
Årets resultat		<u>22 248</u>	<u>477 610</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	2 060 631	2 060 631
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>345 000</u>	<u>250 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 405 631	2 310 631
Summa anläggningstillgångar		2 405 631	2 310 631
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		2 412 808	2 512 808
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 368 000	5 420 000
Övriga fordringar		<u>156 842</u>	<u>23 706</u>
Summa kortfristiga fordringar		7 937 650	7 956 514
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>990 618</u>	<u>1 216 386</u>
Summa kassa och bank		990 618	1 216 386
Summa omsättningstillgångar		8 928 268	9 172 900
SUMMA TILLGÅNGAR		11 333 899	11 483 531

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 341 559	9 863 949
Årets resultat		22 248	477 610
Summa fritt eget kapital		<u>10 363 807</u>	<u>10 341 559</u>
Summa eget kapital		10 413 807	10 391 559
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		734 000	823 800
Summa obeskattade reserver		<u>734 000</u>	<u>823 800</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		25 000	25 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		70 000	70 000
Skatteskulder		0	89 672
Övriga skulder		76 092	68 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>186 092</u>	<u>268 172</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 333 899	11 483 531

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen**

Not 2 Goodwill	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	<u>-50 000</u>	<u>-50 000</u>
Utgående avskrivningar	-50 000	-50 000
Redovisat värde	0	0

Lindfalken Sverige AB

Org.nr. 556892-5118

Not 3	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	Lindfalken International AB	600	60 000	60 000
	556654-7278 Sandviken	60 %		
	NJ Konsultation och utredning i Sverige AB	500	50 000	50 000
	559040-4546 Solna	100 %		
	Aktiebolag Mälar- och Saltsjötomter	1 000	1 885 631	1 885 631
	556059-5620 Stockholm	100 %		
	Hemförmedlarna i Sverige AB	100	65 000	65 000
	559008-2839 Sandviken	100 %		
			<u>2 060 631</u>	<u>2 060 631</u>
	Lindfalken International AB			
	Ingående anskaffningsvärden		<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
	Redovisat värde		60 000	60 000
	NJ Konsultation och utredning i Sverige AB			
	Ingående anskaffningsvärden		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	Redovisat värde		50 000	50 000
	Aktiebolag Mälar- och Saltsjötomter			
	Ingående anskaffningsvärden		<u>1 885 631</u>	<u>1 885 631</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>1 885 631</u>	<u>1 885 631</u>
	Redovisat värde		1 885 631	1 885 631
	Hemförmedlarna i Sverige AB			
	Ingående anskaffningsvärde		<u>65 000</u>	<u>65 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>65 000</u>	<u>65 000</u>
	Redovisat värde		65 000	65 000

Lindfalken Sverige AB

Org.nr. 556892-5118

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12- 31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	375 000	332 000
	Försäljningar	-25 000	-25 000
	Aktieägartillskott	120 000	68 000
	Utgående anskaffningsvärden	470 000	375 000
	Ingående nedskrivningar	-125 000	-125 000
	Utgående nedskrivningar	-125 000	-125 000
	Redovisat värde	345 000	250 000

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Solna

Ninos Abraham

Ninos Abraham

2024-06-03

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 juni 2024.

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i

Far
